совет ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»

решение
       «13» декабря 2018г.                                                                          №179
г. Хилок

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории городского поселения «Хилокское» от 23.08.2018г. №170
В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 18.11.2014г. №1081 – ЗЗК «О реализации абзаца третьего пункта 1 статьи 402 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 4 статьи 25 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское», решил:

1. абзац 2  подпункта 1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
2. абзац 5 подпункта 1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции: «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных  в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 налогового кодекса Российской Федерации»;

3. пункт 8 дополнить вторым абзацем следующего содержания: «Действие абзацев второго, пятого подпункта 1 пункта 2 настоящего решения распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога с 01 января 2017 года»;
4. пункт 9 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение подлежит размещению на официальном интернет – сайте http://хилок.забайкальскийкрай.рф. Администрации муниципального района «Хилокский район», обнародованию на информационных стендах по адресу: Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83 (здание Администрации городского поселения «Хилокское»), Забайкальский край, г. Хилок, ул. Новая, 34 пом.2 (здание библиотеки), ул. К. Маркса 62 пом.2 (здание библиотеки)».
5.Настоящее решение направить в Межрайонную инспекцию №8 по Забайкальскому краю, в течение 10-ти календарных дней со дня принятия.
 Глава городского поселения «Хилокское»                                        В.А. Кудрик